

Nacka Energi AB
Org nr 556017-9532

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nacka Energi AB (NEAB) får härmed avge årsredovisning för år 2012.

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett elnätbolag, vars huvuduppgift är att distribuera el till ca 26 900 anslutna kunder inom koncessionsområdet, som omfattar större delen av Nacka kommun. Bolaget är helägt av Nacka kommun genom Nacka Stadshus AB (organisationsnummer 556032-4930 med säte i Nacka Kommun) som lämnar koncernredovisning.

Utöver verksamheten i moderbolaget enligt ovan bedriver Nacka Energi AB genom det helägda dotterbolaget Nacka Energi Försäljning AB (NEFAB) så kallad sidoordnad verksamhet, främst nätadministrativa tjänster för MälarEnergi AB, samförläggning för Telia samt nyanläggning och förnyelse av vägbelysning för Nacka Kommun. Nacka Energi Försäljning AB lämnar egen årsredovisning.

Rörelseresultatet i Nacka Energi AB uppgår till ca 16,4 Mkr (20,1).

Nätverksamheten

Investeringar i nya nät har utförts i stor omfattning på Älgö i samband med att kommunen byggt om vägar och lagt ut nya VA-ledningar. I områdena Hedvigslund i Älta och på Kvarnholmen har ett nytt elnät byggts i samband med exploateringsarbeten. Nyinstallation av transformatorer och ställverk har skett i Sickla Handelsområde och i berggrummet vid Nacka hpl. Som en direkt konsekvens av utbredningen av bergvärmepumpar med elvärme för toppeffektbehovet, har förstärkningsarbeten av högspänningsnätet och utbyte av transformatorer i nätstationer genomförts i området öster om Skvaltån och i Saltsjö-Duvnäs. I fördelningsstationen FS Järla har utbyte skett av reläer i syfte att öka leveranssäkerheten på Sicklaön. Liksom föregående år har också ett antal föråldrade kabelskåp och nätstationer bytts ut i syfte att höja person- och leveranssäkerhet.

Kablifieringsprojektet, d.v.s. arbetet med att ersätta friledning med jordkabel, har fortsatt och berört framför allt områdena norr om gamla Saltsjöbadsvägen. Därmed har hela Saltsjö-Duvnäs i stort färdigställt och det mesta av all luftledning är nu borttagen inom hela NEABs distributionsområde. Återstår endast några områden där kommunens VA-ombyggnader inväntas.

KF

